Mercati uero prefati loci teloneum et omnem iustitiam ibi 
peragendam ab integro concedimus. Parrochiam de ipsa ualle, 
ecclesiam sancti Petri, cum ceteris ecclesiis sibi subditis, sicut Got-
marus, episcopus, ibidem concessit, uel successores eius, Idalcherius 
et Georgius, episcopi, cum decimis et primitiis absque tributo. 

Alodem quod dicitur Matamala cum ecclesia sancte Marie et 
ecclesia de pugio Machanosio cum decimis et primitiis. Et habet 
affrontationes: ex latere uno in pugo Transuadoni, pergit per ipsum 
riuolum usque ad alium qui pergit per ipsa loca, et iniungit in 
torrentes qui discurrunt de serra Vinielos usque ad cinctum contra 
Tremolosa, et pergit per serram usque ad Portellam de Villalonga, 
et descendit in torrentem qui descendit per Lobaria, et iniungit 
in pugio Transuadoni. 

Et in eadem ualle Matamala alodem qui fuit Radulfi, episcopi, 
et parrochiam de Vineolas cum decimis et primitiis quas Georgius, 
episcopus, concessit sancto Saluatori, absque tributo, sicut in ipsa 
dote resonat; et alodem ipsum quem dicunt Campmanandati cum 
terminis et adiacentiis, totam uidelicet uillam.

Et in Guausago alodem qui fuit de Guisallo et Seniofredo 
cum ecclesia, cum terminis et adiacentiis. Et alodem qui fuit de 
Iohanne cum domo, terris et uineis, et ipsum boscum Libertini. 

Et in uilla Stamariz ipsum alodem cum terminis uel adiacentiis. 
Et in uilla Amoue ipsum alodem qui fuit de Tellemar uel de eius 
heredibus, cum terminis; et alodem quem tenet Petrus, presbyter. 
Et in ipsa silua que dicunt Guualosa cum terminis et adiacentiis.

Et in Salton alodem cum boscis quos dedit dictus dominus 
Oliba, et boscum qui fuit de Sperandeo et de Ortes cum terminis 
uel adiacentis. 

Et alodem de Safitos et ipsas condaminas de Archamala, et 
alodem de Balbos, et alodem de Monselios, et alodem de Guidmo-
ndi, cum terris, uineis, siluis, cum ecclesia et decimis et primitiis, 
cum finibus et terminis suis, absque tributo.
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Alodem uero qui dicitur Salselles cum ecclesia sancti Petri, 
cum decimis et primitiis, cum finibus et terminibus suis, absque 
tributo.

In pago Berguitano, locum Brositano, alodem sicut in illo-
rum iudicio resonat, et parrochia sancte Marie cum ecclesiis sibi 
subditis: id est palatium Rodgarium, et ipsa Pera, cum decimis 
et primitiis, absque tributo.

Ecclesiam sancti Vincentii que est in Albiols cum ipso alode 
et decimis et primitiis.

Et in locum qui dicitur Suburnano alodem cum ecclesiis in 
uilla que dicitur Guargalam.